
Uchwała Nr 13/81/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 1 marca 2007 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 5/36/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli instytucjonalnej na rok 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 187 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 22 

Regulaminu kontroli wewnętrznej  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 2. otrzymuje brzmienie:  

„Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się: 

1. Magdalenę Miedziak głównego specjalistę ds. kontroli, 

2. Dominikę Skorupską młodszego referenta Wydziału Zarządzania i Inwestycji.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się głównemu specjaliście ds. kontroli. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


